
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«02»сентября 2016  г.                              р.п. Куйтун                                    №249 -п 

 

 

          Об утверждении членов Общественной палаты  муниципального образования Куйтунский район 

     

В целях формирования Общественной палаты  муниципального образования 

Куйтунский район, руководствуясь федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в 

соответствии с решением Думы муниципального образования Куйтунский район от 

30.03.2016 года № 96 «Об общественной палате муниципального образования Куйтунский 

район», постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район 

от 07.07.2016 года № 157-п «Об утверждении Порядка составления списка кандидатов в 

члены Общественной палаты муниципального образования Куйтунский район»,    ст. ст.  

37, 46  Устава муниципального образования Куйтунский район,  администрация 

муниципального образования Куйтунский район 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Утвердить членами Общественной палаты муниципального образования 

Куйтунский район следующих кандидатов: 

1.1. Тюшкевич Наталья Николаевна  - Куйтунский районный отдел филиал ФГОУ 

«Россельхозцентр» по Иркутской области. 

1.2. Якименко Наталья Николаевна – ОСП  Куйтунский почтамт УФПС Иркутской 

области – филиал ФГУП «Почта России». 

1.3. Зенина Наталья Михайловна – муниципальное казенное образовательное 

учреждение Центр образования «Возрождение». 

1.4. Пузова Светлана Евгеньевна – муниципальное  казенное  учреждение  культуры  

«Социально-культурное объединение».  

1.5. Сапега Сергей Владимирович  -  профессиональное образовательное учреждение 

«Куйтунский спортивно-технический клуб» РОДОСААФ России по Иркутской области. 



1.6. Степаненко Ольга Владимировна – управление образования администрации 

муниципального образования Куйтунский район.  

  2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального 

образования Куйтунский район Яковлевой Л.И. опубликовать настоящее постановление в 

газете «Отчий край» и разместить на сайте муниципального образования  Куйтунский 

район в сети Интернет.  

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

мэра по социальным вопросам администрации муниципального образования Куйтунский 

район   Гончарова А.А.   
 

 

Мэр муниципального образования                                                                     

Куйтунский район                                                                                               А.И. Полонин          




